住　所

氏　名

□ 全部取りこわし 住　所
□ 一部取りこわし

□ その他

氏　名

□ 売　　買 住　所
□ 贈　　与

□ 相　　続

□ その他 氏　名

種類 構　　造 建築年

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

1階 昭和・平成

字 2階

計 年築

　　　　　　    番地

　　　　　    　番地

　　　　　　    番地

固定資産 （ 未登記家屋 ） 異動届

令和　　　年　　　月　　　日

　浦　幌　町　長　　様

届出人

　　　　　　    番地

下記のとおり固定資産(未登記家屋）の異動を致しましたのでお届けします。

変更の事由 　　　年　　　月　　　日

取りこわし

納

税

義

務

者

新

（　　　　　　　　　）

届出事由の発生年月日

所有者変更

旧

（　　　　　　　　　）

家屋の所在地 摘　　要

　　　　　　    番地

床面積

　　　　　　    番地

　　　　　    　番地